Министерство здравоохранения
Самарской области
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

САМАРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

МЕДИЦИНСКИЙ

            ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ

ЦЕНТР

(МИАЦ)
443095, г.о. Самара ул. Ташкентская, 159

Тел/Факс (846) 956-17-95
E-mail: miac@medlan.samara.ru

   _____________ №______________
на № _______ от ____________
   ┌ Об использовании ┐
информационной системы

 «Регистр медицинских справок»

Руководителям учреждений здравоохранения

Специалистам ИТ-служб
(по списку)
Уважаемые коллеги!
Информирую Вас, что в соответствии с приказом от 16.12.2015 №31н «О медицинском освидетельствовании на наличие или отсутствие у иностранных граждан и лиц без гражданства заболеваний, являющихся основанием для отказа в выдаче либо аннулирования разрешения на временное проживание, или вида на жительство, или патента, или разрешения на работу в Российской Федерации на территории Самарской области» с 21.03.2016 в государственной информационной системе Самарской области «Регистр медицинских справок» (далее-Система) реализована возможность ввода данных о выданных медицинских заключениях о наличии (об отсутствии) инфекционных заболеваний, представляющих опасность для окружающих и являющихся основанием для отказа в выдаче либо аннулирования разрешения на временное проживание иностранных граждан и лиц без гражданства, или вида на жительство, или патента, или разрешения на работу в Российской Федерации, о сертификатах об отсутствии ВИЧ-инфекции, о врачебных свидетельствах об отсутствии у иностранного гражданина, лица без гражданства заболевания наркоманией для получения разрешения на временное проживание, вида на жительство, патента, разрешения на работу в Российской Федерации (далее-справка).

Прошу Вас внести в Систему данные о выданных справках.
Зам. директора МИАЦ                                                                                   А.Б.Мурашов
Иванова 8846 – 3723930
	№ п/п
	Код ЛПУ
	Наименование ЛПУ

	1
	3412
	ГБУЗ СО "СКВД"

	2
	3413
	ГБУЗ СО "СНД"

	3
	3415
	ГБУЗ СО "Сызранский ПТД"

	4
	4004
	ГБУЗ СО "ТНД"

	5
	4005
	ГБУЗ СО "ТПТД"

	6
	4024
	ГБУЗ СО "ТГКБ № 5"

	7
	4050
	ГБУЗ СО ТКВД

	8
	5702
	ГБУЗ СО "СГП № 14"

	9
	6009
	ГБУЗ СОЦ СПИД И ИЗ

	10
	6013
	ГБУЗ "СОКПТД им.Н.В.Постникова"

	11
	6015
	ГБУЗ "СОКВД"

	12
	6025
	ГБУЗ "СОНД"